laudis tibi retribuam. **D**igne dñe tu noster maior frater
Digna dña tu nostra meli
or mater. docete cor meum. q̄
reuerentia vos debeat cogita
re. Bone tu ⁊ bona tu **D**ulcis
tu. ⁊ dulcis tu. dicere ⁊ dare a
nime mee quo affectu vos me
morando de vobis delectetur
delectādo locūdetur. locūlan
do impinguetur. **I**mpingua
te ⁊ succendete eam vestra di
lectione. vestro continuo amo
re. **L**angueat cor meū liquefi
at ania mea deficiat caro mea
Utinam sic viscera anie mee
dulce feruore vestre dilectiōis
exardescant. vt viscera carnis
mee exarescant. **U**tinam sic in
tima spiri^{us} mei dulcedine ve
stri affect^{us} impinguent^{ur} vt me
dulle corp^{is} mei exiccen^t. **D**o
mine fili domine mee. **D**omia
mater domini mei. si ego non
sum dign^{us} qui sic debeam ve
stro amore bñficari. certe vos
non estis indigni qui sic imo
plus debeat^{is} amari. ergo be
nignissimi. nec sic deneget^{is} mi
hi petenti id quod me confite
or indignum. vt auferatur id
quod certe vos denegare non
pote^{stis} dignos. **D**ate itaq̄

pūssimi date obsecro supplicā
ti anime mee non propter me
ritum meum sed propter me
ritum vestrum. date illi quā
tum digni estis amorem ves
trū. date inq̄ mibi quō sum
indignus. vt reddatur vobis
quō estis digni. **S**i enim nō
vultis dare vt habeam quod
desidero. saltem nolite negare
vt reddaz vobis quod debeo
Forsitan presumendo loqr. s̄
vtiq̄ bonitas vestra facit me
audacem. **L**oquar ergo adhuc
ad dñm meū ⁊ dñam me
am. cum sim puluis ⁊ cinis:
Domine ⁊ domia. nonne mi
to melius est cum vos gratis
donatis petenti quod ipse nō
meretur. q̄m cum vobis sub
trahitur quod vobis iure de
betur. **I**llud quispe est predi
cande misericōdie. istud est nefan
de iniusticie. **I**mpendite igitur
gratiam vt recipiatis de
bitum. facite vos mibi misse
ricordiā vestram que mibi ex
pedit ⁊ vos decet ne faciam es
go vobis iniusticiam meam
que nulli expedit ⁊ nullū de
cet. **E**stote vos mibi miseri
cordes qđ obsecro. ne sim ego
vobis iniustus quod exctor:

Date benigne et benigna. nec
sitis exoratu difficiles. **D**ate
anie mee amore vestri que ipsa
non iniuste petit et vos iuste
exigitis. ne ipsa bonis vestris
sit ingrata quod ipsa iuste horret
et vos non iniuste punitis. **T**er
te iesu filii dei. et tu maria mat
er eius et vos vultis et equum est.
ut quicumque vos diligitis diliga
tur a nobis. **E**rgo bone filii ro
go te per dilectionem qua dili
gis. et diligi vis eam ita mihi
des ut vere diligam eam. **B**o
na mater rogo te per dilectio
nem qua diligis filium tuum ut
sicut tu vere diligis et diligi vis
eum. ita mihi impetres ut ve
re diligam eum. **E**cce enim quod
ut fiat vere est in vestra volun
tate: cur propter peccata mea
non fiet. cum sit in vestra po
testate. **A**matore et miseratore
hominum. tu potuisti reos tuos
et usque ad mortem amare. et po
teris terroganti amorem tuum. et
matris tue negare. **G**eneretur
igitur vos sicut digni estis mens
mea. amet vos sicut equum
est. cor meum. **D**iligat vos si
cut sibi expedit anima mea.
Seruiat vobis sicut debet ca
ro mea et in hoc consummetur